



20.04.2023

*Pöytäkirja*

## Hallituksen kokous 7/2023

20.4.2023 Olkkari

### Läsnäolijat:

Petja Kopperoinen	Puheenjohtaja	paikalla
Ida Ahtikivi	Hallituksen jäsen	paikalla
Jiri Avila	Hallituksen jäsen	paikalla
Nina Huurinainen	Hallituksen jäsen	paikalla
Evgeni Jokiniemi	Hallituksen jäsen	paikalla
Tuomas Nurminen	Hallituksen jäsen	paikalla

### Muut:

Tuulianna Salo	yhdistyksen jäsen
Sara Rautiainen	yhdistyksen jäsen
Venla Kampman	yhdistyksen jäsen

Teologian Ylioppilaiden Tiedekuntayhdistys

Vuorikatu 3 PL 4

00014 Helsingin Yliopisto

[www.tyt.fi](http://www.tyt.fi)



20.04.2023

*Pöytäkirja*

## **1. Kokouksen avaaminen**

Kokous avattiin aikaan 18:36.

## **2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus**

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

## **3. Kokouksen järjestäytyminen**

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Petja Kopperoinen ja sihteeriksi Evgeni Jokiniemi. Pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Ida Ahtikivi ja Jiri Avila.

Avataan kohta 3. ajassa 20:56.

Kohdalle 16. tarvitaan uusi puheenjohtaja. Uudeksi puheenjohtajaksi valitaan taloudenhoitaja Nina Huurinainen. Kohdassa esitetään kysymyksiä Petja Kopperoiselle, hallituslaiset keskustelevat keskenään hallituksen loppuvuodesta.

Palataan kohtaan 16. ajassa 20:57.

Avataan kohta 3. ajassa 21:56. Kokouksen puheenjohtajuus siirtyy takaisin Petja Kopperoiselle.

Palataan kohtaan 16. ajassa 21:56.

## **4. Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi**

Muutoksia esitetään esityslistaan. Esityslistaan lisätään kohdat: 7. "Uudet sihteerit", 9. "Fuksi- ja tuutorivastaavien terveiset" sekä 11. "Tuomikirkon vuokra".

Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi muutoksin.

Teologian Ylioppilaiden Tiedekuntayhdistys

Vuorikatu 3 PL 4

00014 Helsingin Yliopisto

www.tyt.fi



20.04.2023

*Pöytäkirja*

## **5. Ilmoitusasiat**

Hallituspinnit ovat saapuneet, näitä ruvetaan jakamaan hallituslaisille. Hallituslaiset ovat käyneet Timo Von Boehmin luona illallisella. Tiedekuntayhdistyksen tulostimeen on tilattu mustetta. TYT on sopinut ESOLta itselleen uuden kaapin Klusterilla sekä vuokrannut lisäksi toisen – näiden kaappien vuokrasopimukset on laitettu talteen itse kaappien siäpuolelle. TYT on ollut edustamassa Fideksen vujuilla. TYT on myös nyt tämän vuoden Helsinki Priden virallinen yhteisökumppani. Olemme myös lahjoittaneet AS-killan edesmenneen jäsenen muistoksi rahaa muistokeräykseen – kohteena Mieli Ry.

## **6. Jaostojen kuulumiset**

Edunvalvonta: Petja Kopperoinen ilmoittaa tänään auenneesta työelämäopintojen palautelomakkeesta, valmistuessaan raportti vastauksista etenee tiedekuntaneuvostolle ja Aki-liitolle asti.

Hallinto: Turvallisen tilan periaatteet kirjoitettu loppuun, näitä tulee esittelemään yhdenvertaisuus- ja ympäristövastaava hallitukselle ja toverineuvostolle. Periaatteita on kommentoitu myös koko yhdistyksen jäsenistö eri sosiaalisen median kanavia pitkin. Klusterilla on säädetty säilytystiloja ja kaappeja koko jaoston avulla.

Spiritualiteetti: Ei paikalla.

Talous: Taloudenhoitaja on puhdistanut Procountor-käyttöoikeuksia TYT:n vanhoilta aktiiveilta. Haalareiden sponsorit etenevät, seitsemän varmistettua sponsoria jo tuleviin haalareihin. Talousjaosto valmistautuu taukoilemaan kesällä.



20.04.2023

*Pöytäkirja*

Tapahtuma: Vappu saapuu, isosti edistetty tulevia tapahtumia.

Kaikki on aika suunnitelmallisesti mallillaan, mutta Odiakon kanssa on ilmentynyt hieman kommunikointivaikeuksia. Kommunikointi vaikeuttaa suuresti joidenkin tapahtumien käytännöllisyyksiä, mutta toivottavasti tämä on vain väliaikaista.

Biosfäärin kanssa on keskusteltu orientaatioviikkoon liittyen, laskuhumalan kaltaiset bileet suunnitteilla fukseille. Roomasitsit menivät erittäin hyvin, siivousprojekteja oli kuitenkin huomattavasti esimerkiksi Uuden Ylioppilastalon vesikatkon takia.

Tiedotus: Tiedotusjaosto on työstänyt sisältöä Tiktokkiin. Myöskin kuvagalleria on julkaistu TYT:n nettisivuille, sekä uutiskirje on saatu toimimaan kunnolla.

Puheenjohtaja: Puheenjohtaja on ollut kiireinen pinssiprojektin kanssa, myös vanhemmille hallituksille ilmoitettu niiden hausta. Puheenjohtaja osallistuu myös YVV:n kokoukseen. Petja Kopperoinen on käynyt henkilökohtaisesti muistamassa edesmennyttä AS-kiltalaista muistotilaisuudessa.

## **7. Ympäristö- ja yhdenvertaisuusvastaavan terveiset LIITE 3, 4)**

Ettinen valiokunta on halunnut keväällä saada luotua turvallisemman tilan periaatteet, joissa tilasäännöt eroavat yhteisestä paketista ja tiedostosta. TYT:n jäsenistölle on lähetetty turvallisuus- ja yhdenvertaisuuskysely. Käydään läpi mainittu kysely sekä sen tulokset Tuulianna Salon johdolla. Tämän jälkeen käydään läpi uudet turvallisemman tilan periaatteet Tuulianna Salon johdolla.

**Pohjaesitys:** Merkitään tiedoksi.

**Kokouksessa:** Yhdenvertaisuudesta: Tapahtumavastaavat ovat työstäneet raporttia esteettömyystiedoista. Juomavaihtoehdot laitetaan tarkempaan harkintaan tulevissa



20.04.2023

*Pöytäkirja*

tapahtumissa. Keskustelua TYT:n tarjoamista

kielivaihtoehtoista tiedottamisessa. Painotetaan tulevaisuudessa mediapostauksissa tapahtumista itse tapahtumien mahdollisista kielistä, tai varmistetaan itse tapahtumassa tarpeellisten kielten käyttöä.

Keskustelua poikkitieteellisyydestä – tapahtumavastaavat mainitsevat Mythoksen olevan mukana vappuna!

Hyväksytään yhteisesti englannin kielen käyttöohjeistus tarkennettavaksi sosiaalisen median ja viestintäohjeisiin tiedottamisesta.

Ympäristöasioista: Keskustelua hallituksen ajatuksista vegaaniruuan vaatimuksista tapahtumissa. Keskustelua tarkemmasta roslien erittelystä Klusterilla ja Olkkarissa. Ympäristö- ja yhdenvertaisuusvastaava Tuulianna Salo haluaa edistää keskustelua esimerkiksi ruuasta ympäristösuunnitelman päivittämisen yhteydessä. Eettinen valiokunta valmistelee puheenvuoroa hallitukselle syksyä varten tähän liittyen.

Nina poistuu kokouksesta kohdassa 7., ajassa 19:50.

Siirrytään keskustelemaan turvallisemman tilan periaatteista: Tuulianna esittelee ajatuksia periaatteiden taustalla, sekä selventää eräitä ilmaisuja ja sanavalintoja.

Nina palaa kokoukseen kohdassa 7., ajassa 19:55.

**Päätös:** Englannin kielen käyttöohjeistus tarkennetaan sosiaalisen median ja viestintäohjeisiin tiedotuksessa – ohjeistukseen. Hyväksytään turvallisemman tilan periaatteet. Merkataan kyselyn ympäristö- ja yhdenvertaisuuspalautteet tiedoksi.



20.04.2023

*Pöytäkirja*

## 8. Uudet sihteerit

**Pohjaesitys:** Päätetään uudet sihteerit.

**Päätös:** Merkitään jaostoihin liitetyt sihteerit tiedoksi.

Kokoustauko alkaa 20:00.

Kokous jatkuu 20:02.

## 9. Fuksi- ja tuutorivastaavan terveiset (LIITTEET 2)

Fuksi- ja tuutoriprojektit ovat alkaneet pyörimään, ensimmäisenä on vuorossa tuutoreiden info tulevana keskiviikkona (26.4.). Tuutorisitsit ovat varmistuneet päivämäärälle 9.5. syksyllä on lisäksi vielä tapaamisia ja ryhmäytymistä ennen fuksien saapumista. Orientaatioviikko on pitkälle suunniteltuna, muutoksia kuitenkin on väistämättä tulossa. Hallitusta pyydetään järkkäämään tenttikahveja koko orientaatioviikon.

Käydään pientä keskustelua tenttikahviviikon järjestämisestä. Tenttikahvijärjestelyt ovat vielä hieman epäselvät tiedekuntayhdistyksen muuton vuoksi.

TYT:n suunnistus on tulossa, jolle tarvitaan rastinpitäjiä aina. Fuksipassi on suunniteltuna tuleville fukseille, jonka tarkoituksena on saada uudet opiskelijat innostumaan syksystä. Passeissa kerätään pisteitä esimerkiksi tapahtumaosallistumisista, lopuksi julkaistaan voittaja pisteytyksen mukaan. Tuulianna Salo on mukana suunnitteluissa fuksi- ja tuutorivastaava sihteerinä.

Orientoivan viikon ohjelman lyhyt läpikäynti.

**Päätös:** Merkitään tiedoksi.

Teologian Ylioppilaiden Tiedekuntayhdistys

Vuorikatu 3 PL 4

00014 Helsingin Yliopisto

www.tyt.fi



20.04.2023

*Pöytäkirja*

Venla Kampman poistuu kokouksesta 20:25.

## 10. Jäsentuotteet (LIITTEET 2)

TYT:llä on ennestään myynnissä erilaisia jäsentuotteita. Jodelissa on tullut kyselyä, voisiko myös kangaskasseja saada myyntiin. Samalla voisi pohtia, tulisiko hankkia myös muuta myyntitavaraa.

**Pohjaesitys:** Käydään keskustelua mahdollisista uusista jäsentuotteista. Päätetään hankkia uusia varainhankintatuotteita jäsenille.

**Kokous:** Käydään keskustelua uusista jäsentuotteista ja niiden versioista.

Sovitetaan sateenkaaripaitojen tilauksesta. Loput jäsentuotteet varmistuvat myöhemmin, kun niiden ulkonäöstä on keskusteltu enemmän.

Hallituspaitoja suunnitellaan vielä hallituksen kesken.

Islamilaisen teologian opintosuunnan omat haalarimerkit liitteessä 2I.

Muuta yleistä keskustelua haalarimerkeistä.

Tuulianna Salo poistuu kokouksesta kohdassa 10., ajassa 20:42.

**Päätös:** Avataan kisa jäsenistölle sosiaalisiin medioihin kangaskasseista ja haalarimerkeistä. Kysellään vanhemmalta jäsenistöltä TYT:n ysäripaidoista, sekä tilataan värillisiä sateenkaaripaitoja yhteensä 70 kappaletta. Suunnitellaan muita jäsentuotteita lisää myöhemmin. Tilataan myös Olkkarissa olevasta haalarimerkkiarkistosta löytyneitä vanhempia haalarimerkkejä lisää.



20.04.2023

*Pöytäkirja*

## **11. Tuomikirkon vuokra (LIITTEET 2)**

Hallitus keskustelee siitä, että mistä budjettikategoriasta Tuomiokirkon tilavuokra veloitetaan.

**Päätös:** Merkitään tiedoksi.

## **12. Jäsenkysely**

TYT toteuttaa keväisin jäsenkyselyn jäsenistölle. Kyselyn tavoitteena on kysellä jäsenistön ajatuksia tiedekunnasta sekä TYT:stä.

**Pohjaesitys:** Päätetään suunnitella ja avata jäsenkysely.

**Kokous:** Sovitaan avattavaksi ensi viikon aikana, 14.5. asti aikaa vastata.

**Päätös:** Avataan jäsenkysely 14.5. asti.

## **13. Toimijakysely**

TYT:n toimintasuunnitelman mukaisesti TYT toteuttaa toimijoiden sisäisen kyselyn toimijoiden hyvinvoinnin kartoittamiseksi.

**Pohjaesitys:** Päätetään suunnitella ja avata toimijakysely.

**Päätös:** Petja Kopperoinen tekee ja laittaa luonnoksen kyselystä kaikille hallituslaisille. Hallituslaiset kommentoivat kyselyä välittömästi. Avataan kysely jäsenistölle heti sen valmistuessa päivämäärään 21.5. asti.





20.04.2023

*Pöytäkirja*

## 14. Toimijoiden ohjesääntö

TYT:n hallituksen kesken on ollut keskustelua ohjesäännön tekemisestä toimijoille. Ohjesäännön tarkoituksena on avata toimijoille heidän velvollisuuksiaan ja vastuutaan sihteerin tehtävissä.

**Pohjaesitys:** Päätetään toteuttaa toimijoiden ohjesääntö.

**Kokous:** Keskustelua vastaavien vastuusta tehdä tällainen ohjesääntö. Jokaiselle jaostolle oma jaostossa oleva ohjesääntö. Ehdotetaan, että kun kaikki jaostot ovat valmiina ohjesääntöjen kanssa, ne hyväksyttäisiin yhteisessä hallituksen kokouksessa.

Halutaan rakentaa ohjesääntö, jossa avainoikeudet, virkistäytymismahdollisuudet sekä jaostoeroaminen selvitettäisiin tarkemmaksi. Ohjesäännön ollessa valmis, se tuodaan hallituksen kokoukseen esille. Sovitaan myöhemmin tarkemmin esittelypäivästä. Orientaatioviikkoon mennessä pitää olla tehtynä jokaisella jaostolla.

**Päätös:** Jokainen jaosto kirjoittaa oman ohjesääntönsä jaostonsa toimijoille. Ohjesäännöt oltava valmiina tulevaa syksyä varten orientaatioviikkoon mennessä.

## 15. Jäsenen eroilmoitus (LIITE 1)

TYT:n varsinainen jäsen on ilmoittanut eroavansa yhdistyksen jäsenyydestä. TYT:n sääntöjen mukaan yhdistyksestä voi erota ilmoittamalla siitä TYT:n hallitukselle.

**Pohjaesitys:** Myönnetään jäsenelle ero. Hallintovastaava poistaa jäsenen tiedot jäsenrekisteristä.

**Päätös:** Myönnetään jäsenelle ero. Hallintovastaava poistaa jäsenen tiedot jäsenrekisteristä.

Teologian Ylioppilaiden Tiedekuntayhdistys

Vuorikatu 3 PL 4

00014 Helsingin Yliopisto

www.tyt.fi



20.04.2023

*Pöytäkirja*

## 16. Puheenjohtajan tilanne

Puheenjohtaja Kopperoinen valmistuu teologian maisteriksi 16.5.2023. TYT:n sääntöjen mukaan jäsenyys päättyy valmistumiseen, mutta säännöt eivät ota kantaa, voiko tällaisessa tilanteessa jatkaa hallituspestissä kauden loppuun asti.

Kopperoinen on konsultoinut aiheesta TYT:n kuraattoria sekä inspehtoria, joka tekee viime kädessä tulkinnan TYT:n säännöistä. Inspehtorin tulkinnan mukaan Kopperoinen voi jatkaa puheenjohtajana kauden loppuun asti, mutta hyvien hallintotapojen mukaisesti tästä tulee tehdä periaatepäätös sekä hallituksessa että toverineuvostossa.

Petja Kopperoinen kertoo kyseessä olevan historiallisesti ennakkotapaus TYT:lle. Puheenjohtaja mainitsee eroavansa virasta, jos luottamusta ei löydy.

### **Pohjaesitys:**

**Kokous:** Keskeytetään kohdan 16. käsittely ja palataan kohtaan 3. ajassa 20:55.  
Palataan kohtaan 16. ajassa 20:57.

Hallitus keskustelee Petja Kopperoisen puheenjohtajuudesta. Hallituksella on täysi luottamus Petja Kopperoiseen puheenjohtajana – hallitus näkee, että jos joku henkilö suoriutuu pestin hoitamisesta tulevan syksyn aikana työelämänsä ohella, se olisi Petja Kopperoinen.

Evgeni Jokiniemi nostaa aiheen uudelleen käsittelyyn ja huomauttaa, että kysymys Petja Kopperoisesta on erillinen kysymyksestä TYT:n puheenjohtajuudesta työelämässä.



20.04.2023

*Pöytäkirja*

Hallitus käy keskustelua siitä, että millainen lausunto olisi sopiva tässä tilanteessa. Todetaan yhteisesti, ettei hallitus halua tehdä mitään “päätöstä”, vaan pikemminkin antaa pelkästään mielipiteen puheenjohtaja Petja Kopperoiselle - tämä sillä perustein, että aihe on arka hallituslaisille, ja koko tilanne nähdään kiusallisena. Jokaisen hallituslaisen mielipide koskettaa tässä kohdassa sitä, että onko yhdistykselle hyväksi se, että Petja Kopperoinen jatkaa virassaan vuoden loppuun.

Hallituslaiset ilmaisevat mielipiteitään toisilleen vuorotellen. Jokainen hallituslainen nostaa keskusteluun useampia teemoja ja perusteluita. Aiheiksi nousee muun muassa ajankäyttö työelämässä, Petja Kopperoisen tulevan työn vaatimukset juuri pappina (muun muassa työajaton edustus ja sananvapaus), työelämässä olevan henkilön näyttäytyminen opiskelijajärjestössä ja esimerkiksi hallituksen sisäisen työnjaon reiluus tulevissa skenaarioissa. Kaikkia keskustelun teemoja pidetään tärkeänä huomioida jokaisen hallituslaisen oman mielipiteen muodostamiseksi. Todetaan tärkeäksi ilmaista jokaisen hallituslaisen mielipiteet puheenjohtaja Petja Kopperoiselle.

Petja Kopperoinen kutsutaan kokoukseen takaisin, jolloin hallituslaiset käyvät kierroksen omista mielipiteistään uudelleen. Jokainen hallituslainen ilmaisee, että heidän mielestään ei olisi yhdistykselle hyväksi, että Petja Kopperoinen jatkaa puheenjohtajan virassa. Jokainen hallituslainen myös mainitsee puheenvuorossaan muun muassa Petja Kopperoisen valmistumisen papiksi.

Keskeytetään kohdan 16. käsittely ja palataan kohtaan 3. ajassa 21:55.

Palataan kohtaan 16. ajassa 21:56.



20.04.2023

*Pöytäkirja*

**Päätös:** Merkitään keskustelu tiedoksi.

### **17. Saapunut posti**

Hallituspinssit ovat saapuneet Vuorikadulle. Lisäksi postissa on tullut mainoksia. Hallits on saanut joitain sähköposteja. Meille on tullut myös lahja AS-killalta.

### **18. Seuraavan kokouksen ajankohta**

Sovitaa seuraavaksi kokoukseksi 17.5. klo 17:00 Uuden Ylioppilastalon Klusterilla.

### **19. Muut esille tulevat asiat**

Puheenjohtaja esittelee tapahtumaa kesälle Pride-kulkueen ohelle, ideana paneelitapahtuma eri uskontokuntien sateenkaarevista.

Hallitus keskustelee Agricolan ylioppilaslain tekemisestä. Selvitetään HYY:ltä aikaisempien Mantan lakituksen lakkeja, ja mahdollisuuksia saada sellainen käyttöön.

### **20. Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja päätti kokouksen aikaan 22:39.



20.04.2023

*Pöytäkirja*

Pöytäkirjan vakuudeksi,

---

Petja Kopperoinen,  
puheenjohtaja

---

Evgeni Jokiniemi,  
sihteeri

---

Ida Ahtikivi,  
pöytäkirjan tarkastaja

---

Jiri Avila,  
pöytäkirjan tarkastaja

Teologian Ylioppilaiden Tiedekuntayhdistys

Vuorikatu 3 PL 4

00014 Helsingin Yliopisto

[www.tyt.fi](http://www.tyt.fi)